
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  V/ 200 /2020 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 23 czerwca 2020 r. 

 
w sprawie ustalenia dyżurów w Urzędzie Gminy Krościenko Wyżne w celu 

zapewnienia prawidłowego przebiegu wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 
 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. W celu zapewniania łączności pomiędzy obwodowymi komisjami wyborczymi  

a Urzędem Gminy Krościenko Wyżne ustalam w dniu 27 czerwca 2020 r. dyżur pracowników 

urzędu w następujący sposób: 

1) godz. 800 – 1200 – Maria Omachel-Szul; 

2) godz. 1200 - 1600 – Mateusz Podkul; 

3) godz. 1600 – 2000 – Stanisław Bielecki. 

 

§ 2. W celu zapewniania łączności pomiędzy obwodowymi komisjami wyborczymi  

a Urzędem Gminy Krościenko Wyżne ustalam w dniu 28 czerwca 2020 r. dyżur pracowników 

do spraw ewidencji ludności, którzy w razie potrzeby będą wyjaśniać członkom komisji 

wątpliwości dotyczące spisu wyborców, w następujący sposób: 

1) godz. 700 – 1230 – Kacper Sabik; 

2) godz. 1230 - 1800 – Joanna Kandefer; 

3) godz. 1800 – 2100 – Mariusz Lorens. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


